

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БОЛЬШОЙ ПР. д.26/2
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

| | |
|--------------------------|---------|
| | Код |
| Форма по ОКУД | 0322005 |
| по ОКПО | |
| по ОКПО | |
| по ОКПО | |
| Вид деятельности по ОКДП | |
| Договор подряда | номер |
| (контракт) | дата |
| Вид операции | |

Акт о приемке выполненных работ

| | | |
|------------|-----------|-----------------|
| Номер акта | Дата акта | Отчетный период |
| | | май 2018 г. |

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двести тридцать три тысячи двести восемнадцать рублей 19 копеек*

| № | № | Наименование работ | Код единичной расценки | Единица работы | Выполнено работ | | | |
|----------------|---|---|------------------------------|-------------------|-----------------|-------------|-----------------|------------|
| | | | | | количество | цена за ед. | стоимость с НДС | |
| Итого по всем: | | | | | | 178,9 | | 233 218,19 |
| РСУ | | | | | | 178,9 | | 233 218,19 |
| 1 | 1 | Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<20мм с земли (пд) | 09-006-01 | 10 м2 | 4,1 | 10 069,31 | 41 284,18 | |
| | | 00-00001228 Штукатурка КРЕПС Мастер 25кг | | кг | 25,00 | 13,48 | 337,00 | |
| | | 00-00001227 Штукатурка КРЕПС Профи 25кг | | кг | 75,00 | 11,13 | 834,75 | |
| 2 | 2 | Окраска ПХВ красками подгот. поверх. фасадов: простых 2 раза с земли, лесов (пд) | 10-012-03 | 10 м2 | 84,8 | 1 755,91 | 148 901,26 | |
| | | 00-00001370 Краска ФАСАДНАЯ белая УНИВЕРСАЛ 25кг 101№06 | | кг | 225,00 | 108,06 | 24 313,50 | |
| | | 00-00001371 Краска ФАСАДНАЯ белая УНИВЕРСАЛ 25кг 289№05 | | кг | 175,00 | 106,05 | 18 558,75 | |
| | | 00-00001369 Краска Фасадная УНИВЕРСАЛ А 25кг | | кг | 25,00 | 75,66 | 1 891,50 | |
| 3 | 3 | Огрунтовка фасадов: простых с земли и лесов (пд) | 10-019-01 | 10 м2 | 80 | 383,01 | 30 641,05 | |
| | | 00-00001229 Праймер КРЕПС Концентрат 10л | | л | 30,00 | 120,70 | 3 621,00 | |
| 4 | 4 | Шпатлевка фасадов: простых с земли и лесов (пд) | 10-020-01 | 10 м2 | 10 | 1 239,17 | 12 391,70 | |
| | | 00-00001287 Шпатлевка ВЛ водостойкая серый (20кг) | | кг | 50,00 | 19,63 | 981,50 | |

| | |
|----------------------------------|------------|
| Прямые затраты по разделу: | 141 830,66 |
| Накладные расходы по разделу: | 35 080,31 |
| Сметная прибыль по разделу: | 20 731,56 |
| Итого по разделу, включая НДС: | 233 218,19 |
| Прямые затраты по всем разделам: | - |

Накладные расходы по всем разделам:

Сметная прибыль по всем разделам:

Итого по всем разделам, включая НДС:

| |
|------------|
| - |
| - |
| 233 218,19 |

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

В.А. Горячков

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Д.А. Лазунин